*

yia

Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Rua Galvão Costa, 755 - Fone (51) 3715-3331 - Cep 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.748, de 17 de abril de 2009.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atri -
buições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei n°
5.639, de 14 de abril de 2009,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão -10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade Orçamentária - 01 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETÁRIO E GASTOS
NÃO COMPUTÁVEIS
1001-1339200541.126 - PROMOÇÃO DE SEMINÁRIO REGIONAL DE CULTURA NO
MUNICÍPIO
3.3.9.0.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
(000798) R$5.000,00

SOMA R$5.000,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o,
o patrocínio do Banrisul a ser depositado em conta específica, conforme anexo.

SOMA R$5.000,00

çao.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica -

Santa Cruz do Sul, 17 de abril de 2009.

QUÊS

Registre-se, publique-se ecjjmpra-se

""-^
NELSON NASCIMENTO

Secretário Municipal de Administração

^

Página 1 de 1

Janaina - Financeiro SMEC

De: "Mario Schaefer" <mario_schaefer@banrisul.com.br>
Para: <masc@santacruz.rs.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 26 de março de 2009 14:10
Assunto: SEMINÁRIO CULTURA E DESENVOLVIMENTO

A/C - MARLI

Com relaão ao evento acima, confirmamos a participação do Banrisul com patrocínio de R$
5.000,00, mediante divulgação da marca do Banco através de BANNER, CARTZ E FOLDER.

O valor será pago após o evento e mediante apresentação de recibo e da divulgação acima.

Banrisul - Santa Cruz do Sul

Mario - Gerente Geral

As informações são destinadas exclusivamente à(s) pessoa(s) indicada(s), sendo que os dados podem
ser confidenciais

e não podem ser alterados, copiados, divulgados, utilizados, parcial ou totalmente, por pessoas não
autorizadas, sendo
seu sigilo protegido por lei. Caso não seja o destinatário providencie a exclusão da mensagem e do(s)
anexo(s) e
notifique o remetente da ocorrência. O uso impróprio destaserá tratado de acordo com as normas da
empresa e da
legislação em vigor. Por fim, essa mensagem e anexo(s) não reflete(m) necessariamente o juízo do
Banrisul.

The contents of this message is intended only to the addressees, and it may contam confidential
information which cannot be edited, copied, published, used, partially or totally, by unauthorized
people, being its secrecy protected by law. If you are not the intended recipient of this message,
delete this message and its attachments and notify this event to its sender. The improper use of this
will be treated according to company policiesand current legislation. Finally, this message and its
attachments do not necessarily reflect the views of Banrisul.

No virus found in this incoming message.
Checked by AVG.
Version: 7.5.557 / Viras Database: 270.11.29/2024 - Release Date: 26/03/09 07:12

2/4/2009